[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 019/2007

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEIRO À MESA DIRETORA, OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR DIRCEU CASPANI LEHN, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através do Vereador Juviano Lincoln - PPS, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos ao Senhor Dirceu Caspani Lehn – Gerente da Unidade C. Vale de Diamantino, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Diamantino, em especial pela iniciativa na recuperação do meio fio ao longo da Rodovia MT 121 km 2.
Assim a Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, remete votos de sucesso à Vossa Senhoria pelo brilhante trabalho, sendo merecedor de nossos mais condignos aplausos.
Plenário Ver. Juvenal B. Soares 22 de junho de 2007

Ver. Juviano Lincoln – PPS                                            Ver. Wilson Pentecoste dos Santos “Ticão” – PPS

Ver. Ademir Mário Mattei – PSB                                       Verª. Gislene Aparecida de Souza "Gisa" – PSB

Verª. Gonçalina Pereira da Costa – PP                               Ver. José Rodrigues Gimenes – PR

Ver. Luiz Carlos Gaino – PTB                                          Ver. Renato Bezerra de Medeiros Filho – PT

Ver. Stoessel Santos Filho "Stol" - DEM

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br